

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 2

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Investor: Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Datum: 12. ledna 2022

Název akce: „Energetické úspory objektu ZŠ, Plzeň, Podmostní 1“

Způsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně Odkazy na specifikaci: **Soupis prací ZL č. 2**

na výkresy: Bez záznamu

na rozpočtové podklady: **Oceněný soupis prací ZL č. 2 zhotovitelem**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:**1) Doplnění soupisu prací o ochranné lešení k rekonstrukci střechy****Popis a zdůvodnění změny:**

Při kontrole oceněného Soupisu prací a dodávek k rekonstrukci střechy, v rámci předání staveniště, bylo zjištěno, že Soupis neobsahuje lešení. Lešení je pro práce na střešní kci. nezbytné k provedení daných prací, dále zajištění kolektivní ochrany a k možnosti souběhu prací s pracemi na zateplení budovy.

Jedná se o změnu neměnicí povahu veřejné zakázky.

Vícepráce – neuznatelné + **587.710,80 Kč bez DPH – par.222 odst. 5**

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

SILBA – Elstav s.r.o.**Ing. Jan
Jirka**Digitálně podepsal
Ing. Jan Jirka
Datum: 2022.03.17
15:07:35 +01'00'

Stanovisko technického dozoru stavby:

Potvrzují správnost zjištění, že v soupisu prací chybí lešení.

PetrDigitálně
podepsal Petr
Černý**Černý**Datum:
2022.03.17

16:03:31 +01'00'

Stanovisko projektanta stavby:**HBH atelier s.r.o.**Letkovská 5, 326 00 Plzeň
tel.: 377 441 106
DIČ: CZ64360938

Příloha : rozpočet ZL2

Počet připojených listů specifikací: 2

Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

0 Kč**587.710,80,- Kč**

Výsledná cena změny bez DPH :

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79.851.563,63 Kč**+ 587.710,80 Kč****80.439.274,43 Kč****Lhůta dokončení díla se nemění**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

**Mgr. Jan
Špott**Digitálně podepsal
Mgr. Jan Špott
Datum: 2022.03.18
09:03:03 +01'00'**Ing. Jan
Jirka**Digitálně podepsal
Ing. Jan Jirka
Datum: 2022.03.17
15:08:01 +01'00'

Datum:

Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL2 - ochranné lešení střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

587 710,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 710,80	21,00%	123 419,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 130,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL2 - ochranné lešení střecha

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

587 710,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

587 710,80

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

587 710,80

1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	3 320,400	53,00	175 981,20
	VV		uliční				
	VV		(85+281+118+187+2096)*1,2		3 320,400		
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	99 612,000	1,30	129 495,60
	VV		3320,4*30 "Přepočtené koeficientem množství		99 612,000		
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	3 320,400	43,00	142 777,20
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	3 320,400	17,00	56 446,80
5	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m ²	99 612,000	0,40	39 844,80
	VV		3320,4*30 "Přepočtené koeficientem množství		99 612,000		
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	3 320,400	13,00	43 165,20